
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 квітня 2019 року                                № 266 

 

Про  повернення малолітньої дитини  

матері Мякоті А.П. 

 

          Керуючись ст. 17,151 Сімейного кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 8,11,12 Закону України «Про охорону дитинства», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаних із захистам прав дитини» від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

висновки комісії з захисту прав дітей  виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

від 10.04.2019 р. № 4, у зв’язку із усуненням причин, які б могли привести до безпосередньої 

загрози життю та здоров’ю дитини,   виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

        1.  Повернути малолітню дитину Мякоту Назара Дмитровича 2014 р.н. матері Мякоті 

Аліні Петрівні  1998 р.н. 

        2.  Координацію роботи щодо виконання рішення  покласти на начальника служби 

Діденко О. 

         3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                          І.КАМІНСЬКИЙ 

 


